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Styrelsens verkställande utskott (VU) har bestått av ordförande, kassör samt sekreterare.  

Möten 
SSLO har under året haft sex protokollförda styrelsemöten, ett årsmöte och ett medlemsmöte.  
 
Årsmötet hölls på Norsborgs Lokala Kennelklubb den 25 februari med 13 röstberättigade medlemmar 
närvarande. Vårens medlemsmöte blev inställt på grund av för få deltagande medlemmar. Höstens 
medlemsmöte hölls i Malmsjödal den 6 oktober med nio medlemmar närvarande.  
 

Informationsverksamhet 
Information om klubbens verksamhet, aktiviteter, protokoll med mera har funnits på SSLO:s webbplats 
www.sslo-riesen.se och facebooksida www.facebook.com/ssloriesen . Dessutom har e-post skickats ut 
regelbundet till medlemmarna med inbjudan till aktiviteterna.  
 
Webbplatsen 
Enligt besöksstatistiken nedan har aktiviteten på SSLO:s webbplats minskat under 2018 i jämförelse med 
2017.  

Besöksstatistik Sidvisningar  Antal besökare Antal unika besökare 

2018 3 372 (-12%) 1 758 (-14%) 1 140 (-8%) 

2017 3 867  2 041 1 234 

 
Facebook-sidan 
Under året har antal följare på SSLO:s facebooksida ökat med 6%. Vid 2018 års slut var det 283 personer 
som gillade oss och motsvarande siffra 2017 var 268. SSLO:s facebooksida fungerar som en utmärkt 

http://www.sslo-riesen.se/
http://www.facebook.com/ssloriesen


informationskanal gentemot medlemmarna då informationen om vår verksamhet kan läggas ut i realtid 
och inläggen får en stor spridning.   
 
Rasmonter 

SRSK:s rasmonter på Stockholms Hundmässa 2018 genomfördes den 8-9 december. Fyra peppar & salt 

och fem svarta riesen tillsammans med nio riesenägare bemannade montern. Skäggen i montern rönte 

stor uppskattning med många besökare. Vid hundmässan firade SBK 100-årsjubileum och riesenklubben 

deltog tillsammans med de andra bruksraserna i bruksrasuppvisningen med både svart och peppar & salt 

riesen. 

Bruksläger 

Träningsläger genomfördes i Kloten den 12-15 april. 15 ekipage deltog i lägret med sök-, spår- och 

lydnadsträning. Gruppledare för söket var Netti Nordahl och Kent Karlsson för spår. 

Träningsverksamhet 
Under året har tre träningar genomförts: 
3 februari, lydnadsträning i inomhushall på Ekerö, fem deltagare. 
5 maj i Malmsjödal, Vårsta då det blev spårträning, fyra deltagare. 
6 oktober i Malmsjödal, Vårsta då det tränades sök, spår och uppletande, nio deltagare. 
 

Utställning 
Årets officiella utställning för riesenschnauzer hölls den 16 september på Norsborgs Lokala Kennelklubb. 
Domare var Charlotta Mellin. Fem peppar & salt ställdes ut i officiell klass och en peppar & salt i valp- och 
unghundsklass. Nio svarta startade i officiell klass och sex svarta i valp- och unghundsklass. BIS blev 
Riezors Ice. 

 

Exteriörbeskrivning 
I samband med utställningen arrangerades exteriörbeskrivning av 1 peppar & salt och 4 svarta riesen. 
Exteriörbeskrivare var Charlotta Mellin. Alla hundar fick godkänd exteriörbeskrivning. 
 

Lydnadsprov 
I årets officiella lydnadsprov som genomfördes den 16 september på Norsborgs Lokala Kennelklubb 
deltog sex ekipage i startklass varav ett riesenekipage. I lydnadsklass 1 deltog tre ekipage varav ett 
riesenekipage. Årets SSLO-mästare i lydnad blev Annica Löfqvist med Riezors Le Petit Prince. Domare var 
Gunilla Stare. 
 

Övrig verksamhet 
 
Föreläsning 
25 februari i samband med årsmötet höll Marianne Nordahl en föreläsning om Första hjälpen för hund, 14 
deltagare. 
 
AW 
En AW på restaurang Eataly arrangerades den 8 november, fem deltagare. 
 

Medlemmar 
Antal medlemmar den 31 december 2018 var 81 stycken. Motsvarande siffra för 2017 var 79 medlemmar. 
Under året har SSLO skickat ut ett informationsbrev om föreningen till uppfödare och nya valpköpare för 
att sprida information om vår verksamhet med förhoppning om att få nya medlemmar till vår förening. 

 
Ekonomi 
2018 års budget hade ett planerat överskott på 3 000 kr och resultatet blev ett överskott på  
1 050 kronor (redovisas separat i resultat- och balansräkning). Teckningsrättsinnehavare för klubben och 



plusgirokontot 179 74 21-3 har under året varit kassör Birgitta Wasserman och ordförande Marie 
Broholmer.  
 

Måluppfyllelse 

Lokalområdet med dess styrelse arbetar målstyrt från och med 2011. SSLO:s mål för verksamheten är:  

• Bibehålla engagemanget från medlemmarna i lokalområdets arbete.  
Medlemmarnas engagemang mäts med antalet deltagare på aktiviteterna. Totalt har SSLO genomfört  

12 aktiviteter under året med 111 deltagare. 2017 genomfördes 11 aktiviteter med 115 deltagare. Vi kan 

konstatera att vi har haft något färre antal deltagare på våra aktiviteter under 2018 jämfört med 2017. 

SSLO:s mål har inte uppnåtts för 2018. 

Sammanställning av antalet deltagare 2018 (inom parentes 2017 års siffror): 

Träningar  18 deltagare vid tre tillfällen (17) 

Läger  15 deltagare (21) 

Medlemsmöten 22 deltagare vid ett medlemsmöte samt ett årsmöte (31) 

Utställning  21 ekipage (8) 

Lydnadsprov  2 ekipage (0) 

Exteriörbeskrivning 5 deltagare (0) 

Föreläsning  14 (14) 

AW  5 (0) 

Rasmontern  9 (12) 

Totalt   111 medlemmar (115) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Slutord 

2018 års verksamhet är över och vi har under året arrangerat de aktiviteter som medlemmarna har 
efterfrågat. Vår strävan är att medlemmarna känner att de får ut något av verksamheten och kan hitta en 
gemenskap med andra riesenägare i lokalområdet. Vi vill även att medlemmarna känner att de har 
möjlighet att påverka verksamheten. Vid de medlemsmöten vi har haft under året har stor vikt lagts vid 
att medlemmarnas synpunkter har kommit fram och att det har kunnat styra verksamheten. 

Styrelsen vill rikta ett stort tack till alla medlemmar som har bidragit till att verksamheten har kunnat 
genomföras på ett så bra sätt. Extra stort tack till alla funktionärer under årets aktiviteter. Utan er hade 
verksamheten inte kunnat genomföras. Avgående styrelsen tackar medlemmarna för det visade 
förtroende vi har fått under året och vi önskar den nya styrelsen lycka till för verksamhetsåret 2019. 
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